
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1)
2) _________________________________________________________________

 

Il Responsabile del Procedimento
    Dott.ssa Fabiola Murgia 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

FIRMA APPOSTA

              

               DELIBERAZIONE  n° 915 del 09/10/2012

OGGETTO: Procedura negoziata per  l’affidamento  della fornitura, in 
lotto  unico  non  frazionabile,  di  pane  per  il  P.O.  Mastino  di  Bosa. 
Costituzione Commissione di gara.

PROPOSTA N. 1099 IN DATA 09.10.2012

Servizio: PROVVEDITORATO 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Fabiola Murgia 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE
Vista  la  precedente  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  762  del 
04.09.2012, con la quale è stata indetta, ai sensi dell'art. 125 del 
D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., una procedura negoziata per la fornitura di 
pane  da  destinare  al  P.O.  Mastino  di  Bosa,  con  il  criterio  di 
aggiudicazione del prezzo più basso di cui all'art. 82 del D.Lgs. 163/2006 
e  ss.mm.ii.,  con  contestuale  approvazione  della  lettera  di  invito, 
dell'elenco Ditte, del Capitolato Speciale, del Capitolato Tecnico, con i 
relativi allegati;

Considerato che,  come  previsto  dall'art.  14  del  Capitolato  speciale 
d'appalto, è prevista la nomina della Commissione per l'espletamento delle 
operazioni di gara;

Visti il D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., nonché il relativo Regolamento 
di esecuzione D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;

Viste la L.R. N. 5/2007 e ss.mm.ii., la L.R. n. 10/2006 e la L.R. n. 3 del 
07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

per quanto esposto in premessa,

DELIBERA
1. Di nominare, per le motivazioni esposte in premessa, la Commissione 

di gara per l'esame delle offerte relative alla procedura negoziata 
per l'affidamento della fornitura di pane per il PO Mastino di Bosa 
così costituita:

◦ Dott.ssa Fabiola Murgia, Dirigente Servizio Provveditorato – 
Presidente;

◦ Dott. Paolo Sanna, Collaboratore Amministrativo del Servizio 
Provevditorato – componente;

◦ Sig.ra  Michela  Granese,  Collaboratore  Amministrativo  del 
Servizio  Provveditorato  –  Componente  con  funzioni  di 
segretario verbalizzante. 



2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Collegio 
Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali,  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                  Dr. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 
presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 
12/10/2012 al 26/10/2012

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
 Dr.ssa Antonina DAGA

     FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	              
	               DELIBERAZIONE  n° 915 del 09/10/2012



